1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – CONCURSO  PÚBLICO Nº 01/2019

1 – A Prefeitura Municipal de CAPIVARI  em cumprimento ao item 4.19. do Edital de Abertura nº

01/2019, torna público os resultados sobre as inscrições dos candidatos que se declararam com

deficiência, de acordo com os anexos abaixo:

Anexo I – Inscrições Validadas como Candidato com Deficiência

Anexo II – Inscrições Invalidadas como Candidato com Deficiência por não entregarem o laudo
médico mencionado no item 4.3 do Edital de Abertura no período destinado às inscrições.

2 – Eventuais recursos deverão ser dirigidos à Comissão Especial do Concurso Público, a ser

protocolado na Prefeitura Municipal de Capivari – Setor de Protocolo - (Rua XV de Novembro, 639

– Centro – Capivari), no horário das 9h00 às 12h00 e das 13h00 às 16h00, conforme capítulo 7 e

formulário constante do Anexo III deste Edital.

Capivari, 24 de maio de 2019.

Comissão Especial de Concurso Público

 2

Anexo I – Inscrições Validadas como Candidato com D eficiência

Inscr.  Nome Candidato Cargo Condição Especial

31135 LILIAN TERESINHA VIEIRA DA SILVA 122- PSICÓLOGO NENHUMA

30367 MARCELLE REGIANE GOMES DA ROCHA 123- TÉCNICO DE ENFERMAGEM USO DE APARELHO AUDITIVO

31191 MONIQUE FERREIRA DE SOUZA 103- ASSISTENTE SOCIAL NENHUMA

Anexo II – Inscrições Invalidadas como Candidato co m Deficiência

Inscr. Nome Candidato Cargo

33425 HELEN TODESCATO RIUL BARETI 106- ATENDENTE DE SAÚDE

31393 LAIS OLIVEIRA DE ARAÚJO CARDELLI 121- ODONTÓLOGO

32423 LUANA PAGOTTO 105- ATENDENTE DE FARMÁCIA

32568 MARCELA MENDES DA CRUZ 106- ATENDENTE DE SAÚDE

32203 MARIA ELIS AMGARTEN 106- ATENDENTE DE SAÚDE